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Program AnyDroid Ashampoo
Cena 139,99 zł

Cena poprzednia 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta AnyDroid

Wersja produktu Cyfrowa (ESD)

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Przenoś muzykę, kontakty, notatki, zdjęcia i więcej pomiędzy Android oraz PC dzięki
AnyDroid!

AnyDroid przełamuje granice i tworzy szybkie połączenie między wszystkimi Twoimi urządzeniami. Transferuj pliki z telefonów,
tabletów e i PC. Bez względu na to, czy jest to iOS, Android czy Windows, AnyDroid łączy je razem. Kopiuj pliki między
telefonem a PC, przenoś dane na nowy telefon i czyść urządzenie, zarządzając miejscem. AnyDroid zapewni Ci wsparcie!

Nieograniczone transfery plików
Zapanuj nad chaosem na telefonach i tabletach, wykonuj kopie zapasowe plików na PC i w chmurze
Pobieraj wideo na PC i oglądaj je na swoim telefonie lub tablecie
Nieograniczone transfery plików

Genialny menadżer plików wszystko-w-jednym dla systemu Android

AnyDroid to niesamowity menadżer plików dla systemu Android. Przyjazy Użytkownikowi interfejs pomaga Ci na wyszukiwanie
i zarządzanie plikami. Kopia zapasowa najważniejszych kontaktów, wiadomości oraz zdjęć na Twoim komputerze, dodawaj
swoje ulubione utworzy, nie przejmuj się nieuporządkowanymi zdjęciami oraz wideo, usuwaj aplikacje i edytuj zdjęcia.
AnyDroid współpracuje z urządzeniami z systemem Android.

Przenosisz się na nowy telefon?

Nie tylko łatwiej będzie przełączyć się pomiędzy starym a nowym urządzeniem z tym samym systemem operacyjnym, ale
także pomiędzy różnymi platformami, np. z iOS na Android. Twoje pliki automatycznie będą sortowane i dopasowywane do
folderów pasujących w nowej platformie. Oszczędzaj czas i wysiłek dzięki inteligentnemu przejściu z AnyDroid!

Maksymalne bezpieczeństwo dla każdego urządzenia

AnyDroid ceni sobie bezpieczeństwo Twoich plików. Wszystko jest wspierane przez SSL oraz szyfrowanie 2FA, ten sam
protokół stosowany przez Google do dostępu do ich usług. W dodatku, każda operacja wymaga Twojego pozwolenia, a
wszystko jest odwracalne, jeśli zmienisz zdanie. Maksymalne bezpieczeństwo i komfort, to na czym skupia się AnyDroid!

Szybkie transfery danych

Dzięki zaawansowanej technologii Flash-Trans, Twoje pliki są przesyłane z niebywałą szybkością. Potrzeba zaledwie 6 sekund,
aby przenieść 100 kontaktów z systemu do systemu Android, nie więcej niż 20 sekund, aby wyeksportować 200 zdjęć na
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komputer oraz niespełna 1 minutę, aby zaimportować 200 piosenek z komputera na urządzenie mobilne. AnyDroid to
rozwiązanie zapewniające niesamowitą szybkość dla przesyłania plików pomiędzy urządzeniami.

Pobierz i korzystaj z wideo w drodze

Każdy ma swoje ulubione strony na których ogląda wideo. AnyTrans wspiera YouTube, DailyMotion, Vimeo, Facebook,
Instagram, i ponad 900+ stron oraz pozwala na pobieranie dowolnego wideo oraz jego konwersję na wiele urządzeń bez
problemów.
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